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42 tiradores

1 vuelta de poules

42 tiradores
6 poules de 7
Décalage para : clubs
32 calificados
_________________________________

Eliminación directa : 32 tiradores

Direct tableau
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Poule No 1    Pista Amarilla
V/M ind. TD cl.

RAMON LOPEZ Rodrig CEST-  V  3  3  V  4  V 0.500 3 25 3
MORAN HERRANZ Ya CEOY  3  V  3  V  V  V 0.667 6 26 2
DI MARTINO Pietro Jos SAMA-  V  1  4  V  3  V 0.500 1 23 4
BRAVO ARAMBURU I CE-M  V  V  V  V  V  4 0.833 9 29 1
DOBOS SAAVEDRA Z EHB-B  2  3  3  4  V  V 0.333 -1 22 6
BUGIALLI MASCARE CEVI-  V  3  V  1  1  V 0.500 -5 20 5
ESCODA I TORROELL SAM-B  2  3  1  V  2  3 0.167 -13 16 7

Poule No 2    Pista Verde
Arbitro: OLMEDO Carlos 

V/M ind. TD cl.
DE BUSTOS RUIZ Serg CE-M  1  3  3  2  2  V 0.167 -11 16 6
CASANOVA GARCIA SAM-B  V  V  2  V  V  V 0.833 10 27 2
FARRE MERLOS Oriol EHB-B  V  4  0  V  V  V 0.667 5 24 3
MADRIGAL DE RIOJA CE-M  V  V  V  V  V  V 1.000 22 30 1
MORA AMBRONA Hec CEOY  V  4  3  1  V  V 0.500 0 23 4
RAZVAN MARACINE CEB-M  V  2  1  2  2  V 0.333 -6 17 5
HIGUERA LOPEZ Aleja SAMA-  2  1  2  0  4  1 0.000 -20 10 7

Poule No 3    Pista Roja
Arbitro: COSTANZO Vincenzo 

V/M ind. TD cl.
ANDREU DEDEU Marc SAM-B  2  V  2  V  V  2 0.500 -1 21 5
HERNANDEZ CABAL CE-M  V  V  1  2  V  V 0.667 1 23 3
SOLER MIRAS Pau EHB-B  2  3  4  3  1  1 0.000 -16 14 7
OLANGUA FERNÁND SAM-B  V  V  V  V  V  V 1.000 14 30 1
PEREZ MARTIN CORR CEOY  2  V  V  4  V  V 0.667 7 26 2
RAMON LOPEZ Manue CEST-  3  3  V  3  0  2 0.167 -10 16 6
LOPEZ DE GUEREÑU SAMA-  V  4  V  2  4  V 0.500 5 25 4

Poule No 4    Pista Azul
Arbitro: VALLEJO Guillermo 

V/M ind. TD cl.
LUCAS DE LA FUENT CEST-  2  3  4  4  V  V 0.333 0 23 6
ALVAREZ DURAN Pab CEOY  V  4  3  V  V  V 0.667 8 27 2
FERNANDEZ BLANCO SAMA-  V  V  V  2  V  V 0.833 9 27 1
SERRAHIMA DE CAM SAM-B  V  V  4  V  V  4 0.667 6 28 3
CASTILLO VISA Oscar EHB-B  V  1  V  3  V  4 0.500 -2 23 4
ILLERA SAN EMETER CEB-M  2  2  1  2  4  2 0.000 -17 13 7
DIAZ GAMO Guillermo CE-M  1  4  1  V  V  V 0.500 -4 21 5

Poule No 5    Pista 7
Arbitro: VILA Laia , MANCHEÑO Guillermo 

V/M ind. TD cl.
MORENTE AMADO Er EHB-B  2  0  V  4  V  3 0.333 -9 19 6
HERRANZ FONTAN C CEOY  V  2  4  V  V  V 0.667 8 26 2
VERDE ALONSO Rodri SAMA-  V  V  2  2  V  V 0.667 8 24 3
ANDREU GUARRO Per SAM-B  4  V  V  3  V  4 0.500 4 26 4
CABALLERO LOZAN CEB-M  V  1  V  V  V  V 0.833 6 26 1
BARCOS SECO Pablo CE-M  4  3  2  1  4  V 0.167 -10 19 7
FERNANDEZ NEGRO CEVI-  V  2  2  V  2  4 0.333 -7 20 5
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Poule No 6    Podium
Arbitro: ARELLANO Fran 

V/M ind. TD cl.
FLOREZ DE VARGAS CEOY  V  1  3  V  V  V 0.667 7 24 3
CASTRO ALONSO Luis CEHE-  0  3  1  4  3  V 0.167 -13 16 6
FLOREZ DE VARGAS SAMA-  V  V  4  V  V  V 0.833 14 29 1
FERNANDEZ YUSTE CE-M  V  V  V  V  4  V 0.833 11 29 2
SANTIAGO TORRENT SECB-  1  V  4  1  4  V 0.333 -8 20 5
CASAUS PIELAGO Jor SASLE  4  V  1  V  V  V 0.667 1 25 4
CHAMARRO GRAMO SAM-B  2  4  1  4  4  3 0.000 -12 18 7
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Clasificación de poules, vuelta No 1 (orden por lugar - 42 tiradores)
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clas apellido nombre band. club V/M ind. TD grupo

1 MADRIGAL DE RI CE-M 1.000 22 30 calificado
2 OLANGUA FERNÁ SAM-B 1.000 14 30 calificado
3 FLOREZ DE VARG SAMA- 0.833 14 29 calificado
4 FERNANDEZ YUS CE-M 0.833 11 29 calificado
5 CASANOVA GAR SAM-B 0.833 10 27 calificado
6 BRAVO ARAMBU CE-M 0.833 9 29 calificado
7 FERNANDEZ BLA SAMA- 0.833 9 27 calificado
8 CABALLERO LOZ CEB-M 0.833 6 26 calificado
9 ALVAREZ DURAN CEOY 0.667 8 27 calificado

10 HERRANZ FONTA CEOY 0.667 8 26 calificado
11 VERDE ALONSO SAMA- 0.667 8 24 calificado
12 PEREZ MARTIN C CEOY 0.667 7 26 calificado
13 FLOREZ DE VARG CEOY 0.667 7 24 calificado
14 SERRAHIMA DE C SAM-B 0.667 6 28 calificado
15 MORAN HERRAN CEOY 0.667 6 26 calificado
16 FARRE MERLOS EHB-B 0.667 5 24 calificado
17 CASAUS PIELAGO SASLE 0.667 1 25 calificado
18 HERNANDEZ CAB CE-M 0.667 1 23 calificado
19 LOPEZ DE GUERE SAMA- 0.500 5 25 calificado
20 ANDREU GUARR SAM-B 0.500 4 26 calificado
21 RAMON LOPEZ R CEST- 0.500 3 25 calificado
22 DI MARTINO Pietr SAMA- 0.500 1 23 calificado
23 MORA AMBRONA CEOY 0.500 0 23 calificado
24 ANDREU DEDEU SAM-B 0.500 -1 21 calificado
25 CASTILLO VISA O EHB-B 0.500 -2 23 calificado
26 DIAZ GAMO Guille CE-M 0.500 -4 21 calificado
27 BUGIALLI MASC CEVI- 0.500 -5 20 calificado
28 LUCAS DE LA FU CEST- 0.333 0 23 calificado
29 DOBOS SAAVEDR EHB-B 0.333 -1 22 calificado
30 RAZVAN MARACI CEB-M 0.333 -6 17 calificado
31 FERNANDEZ NEG CEVI- 0.333 -7 20 calificado
32 SANTIAGO TORR SECB- 0.333 -8 20 calificado
33 MORENTE AMAD EHB-B 0.333 -9 19 eliminado
34 BARCOS SECO Pa CE-M 0.167 -10 19 eliminado
35 RAMON LOPEZ M CEST- 0.167 -10 16 eliminado
36 DE BUSTOS RUIZ CE-M 0.167 -11 16 eliminado
37 CASTRO ALONSO CEHE- 0.167 -13 16 eliminado
37 ESCODA I TORRO SAM-B 0.167 -13 16 eliminado
39 CHAMARRO GRA SAM-B 0.000 -12 18 eliminado
40 SOLER MIRAS Pau EHB-B 0.000 -16 14 eliminado
41 ILLERA SAN EME CEB-M 0.000 -17 13 eliminado
42 HIGUERA LOPEZ SAMA- 0.000 -20 10 eliminado
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clas apellido nombre band. club V/M ind. TD grupo

1 MADRIGAL DE RI CE-M 1.000 22 30 calificado
2 OLANGUA FERNÁ SAM-B 1.000 14 30 calificado
3 FLOREZ DE VARG SAMA- 0.833 14 29 calificado
4 FERNANDEZ YUS CE-M 0.833 11 29 calificado
5 CASANOVA GAR SAM-B 0.833 10 27 calificado
6 BRAVO ARAMBU CE-M 0.833 9 29 calificado
7 FERNANDEZ BLA SAMA- 0.833 9 27 calificado
8 CABALLERO LOZ CEB-M 0.833 6 26 calificado
9 ALVAREZ DURAN CEOY 0.667 8 27 calificado

10 HERRANZ FONTA CEOY 0.667 8 26 calificado
11 VERDE ALONSO SAMA- 0.667 8 24 calificado
12 PEREZ MARTIN C CEOY 0.667 7 26 calificado
13 FLOREZ DE VARG CEOY 0.667 7 24 calificado
14 SERRAHIMA DE C SAM-B 0.667 6 28 calificado
15 MORAN HERRAN CEOY 0.667 6 26 calificado
16 FARRE MERLOS EHB-B 0.667 5 24 calificado
17 CASAUS PIELAGO SASLE 0.667 1 25 calificado
18 HERNANDEZ CAB CE-M 0.667 1 23 calificado
19 LOPEZ DE GUERE SAMA- 0.500 5 25 calificado
20 ANDREU GUARR SAM-B 0.500 4 26 calificado
21 RAMON LOPEZ R CEST- 0.500 3 25 calificado
22 DI MARTINO Pietr SAMA- 0.500 1 23 calificado
23 MORA AMBRONA CEOY 0.500 0 23 calificado
24 ANDREU DEDEU SAM-B 0.500 -1 21 calificado
25 CASTILLO VISA O EHB-B 0.500 -2 23 calificado
26 DIAZ GAMO Guille CE-M 0.500 -4 21 calificado
27 BUGIALLI MASC CEVI- 0.500 -5 20 calificado
28 LUCAS DE LA FU CEST- 0.333 0 23 calificado
29 DOBOS SAAVEDR EHB-B 0.333 -1 22 calificado
30 RAZVAN MARACI CEB-M 0.333 -6 17 calificado
31 FERNANDEZ NEG CEVI- 0.333 -7 20 calificado
32 SANTIAGO TORR SECB- 0.333 -8 20 calificado
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1 MADRIGAL DE RIOJ CE-M

Tableau of 16

16 FARRE MERLOS Ori EHB-B 15/10

9 ALVAREZ DURAN P CEOY

8 CASTILLO VISA Osc EHB-B 15/10

5 LUCAS DE LA FUEN CEST-A

12 PEREZ MARTIN CO CEOY 15/12

13 FLOREZ DE VARGA CEOY

4 FERNANDEZ YUST CE-M 15/14

3 FLOREZ DE VARGA SAMA-

14 LOPEZ DE GUEREÑ SAMA- 15/7

11 VERDE ALONSO Ro SAMA-

6 BRAVO ARAMBUR CE-M 15/6

7 FERNANDEZ BLAN SAMA-

10 HERRANZ FONTAN CEOY 15/8

15 HERNANDEZ CABA CE-M

2 OLANGUA FERNÁN SAM-B 15/10

MADRIGAL DE RIOJ

Tableau of 8

ALVAREZ DURAN P
15/7

PEREZ MARTIN CO

FLOREZ DE VARGA
15/9

LOPEZ DE GUEREÑ

BRAVO ARAMBUR
15/11

FERNANDEZ BLAN

HERNANDEZ CABA
15/10

MADRIGAL DE RIOJ

Semi-finales

FLOREZ DE VARGA

15/8

BRAVO ARAMBUR

HERNANDEZ CABA

15/12

MADRIGAL DE RIOJ

Final

BRAVO ARAMBUR

15/12

BRAVO ARAMBUR
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1 MADRIGAL DE RIOJ CE-M

Tableau of 8

8 ALVAREZ DURAN P CEOY 15/7

5 PEREZ MARTIN CO CEOY

4 FLOREZ DE VARGA CEOY 15/9

3 LOPEZ DE GUEREÑ SAMA-

6 BRAVO ARAMBUR CE-M 15/11

7 FERNANDEZ BLAN SAMA-

2 HERNANDEZ CABA CE-M 15/10

MADRIGAL DE RIOJ

Semi-finales

FLOREZ DE VARGA
15/8

BRAVO ARAMBUR

HERNANDEZ CABA
15/12

MADRIGAL DE RIOJ

Final

BRAVO ARAMBUR

15/12

BRAVO ARAMBUR
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cl. apellido nombre band club condición

1 BRAVO ARAMBURU Iñaki CE-M
2 MADRIGAL DE RIOJA Santiago CE-M
3 FLOREZ DE VARGAS Jaime CEOYM-
3 HERNANDEZ CABALLERO Andres CE-M
5 FERNANDEZ BLANCO Oscar SAMA-M
6 ALVAREZ DURAN Pablo CEOYM-
7 PEREZ MARTIN CORRAL Julio Manuel CEOYM-
8 LOPEZ DE GUEREÑU FUENTES Jorge SAMA-M
9 OLANGUA FERNÁNDEZ Asier SAM-B

10 FLOREZ DE VARGAS Carlos SAMA-M
11 FERNANDEZ YUSTE Daniel CE-M
12 HERRANZ FONTAN Carlos CEOYM-
13 VERDE ALONSO Rodrigo SAMA-M
14 FARRE MERLOS Oriol EHB-B
15 CASTILLO VISA Oscar EHB-B
16 LUCAS DE LA FUENTE Javier CEST-AV
17 CASANOVA GARCIA Lucas SAM-B
18 CABALLERO LOZANO Rogelio CEB-M
19 SERRAHIMA DE CAMBRA Pepe SAM-B
20 MORAN HERRANZ Yago CEOYM-
21 CASAUS PIELAGO Jorge SASLE-M
22 ANDREU GUARRO Pere SAM-B
23 RAMON LOPEZ Rodrigo CEST-AV
24 DI MARTINO Pietro Jose SAMA-M
25 MORA AMBRONA Hector CEOYM-
26 ANDREU DEDEU Marc SAM-B
27 DIAZ GAMO Guillermo CE-M
28 BUGIALLI MASCARELL Matteo CEVI-M
29 DOBOS SAAVEDRA Zsolt EHB-B
30 RAZVAN MARACINE Ruben CEB-M
31 FERNANDEZ NEGRON Gonzalo CEVI-M
32 SANTIAGO TORRENTE Victor SECB-M

33 MORENTE AMADO Erik EHB-B
34 BARCOS SECO Pablo CE-M
35 RAMON LOPEZ Manuel CEST-AV
36 DE BUSTOS RUIZ Sergio CE-M
37 CASTRO ALONSO Luis CEHE-PO
37 ESCODA I TORROELLA Miquel SAM-B
39 CHAMARRO GRAMONA Iker SAM-B
40 SOLER MIRAS Pau EHB-B
41 ILLERA SAN EMETERIO Nicolas CEB-M
42 HIGUERA LOPEZ Alejandro SAMA-M
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ap-nom cat nac. Poules T32 T16 QF SF Total

R V A R V A R V A R V A R V A R V A

ARELLANO Fran 1 - - 1 - - 2 - -

CASARES Albert 2 - - 2 - -

CHICHON Vanesa 2 - - 1 - - 3 - -

COSTANZO Vince 1 - - 2 - - 2 - - 1 - - 1 - - 7 - -

MANCHEÑO Guill 1 - - 2 - - 2 - - 1 - - 1 - - 7 - -

MARCOS Sandra 1 - - 1 - -

OCHOTORENA Jos 2 - - 2 - -

OLMEDO Carlos 1 - - 2 - - 2 - - 1 - - 6 - -

VALLEJO Guille 1 - - 2 - - 3 - -

VILA Laia 1 - - 2 - - 3 - -

R = Referee    V = Video Referee    A = Assistant Referee
T32 = Main Table of 32    QF = Quarterfinals    SF = SemiFinals    T* = other tables
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